АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2018г.                                     № 5
Об установлении выходного дня
2 февраля 2018 года
На основании постановления администрации Волгоградской области от 22 января 2018 года № 6-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 2 февраля 2018 года в день 75-летия разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве», администрация Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить 2 февраля 2018 года в администрации Нижнеосиновского сельского поселения выходным днем;
2. Установить 2 февраля 2018 года в МКУК «Библиотека Нижнеосиновского сельского поселения» выходным днем;
3. Установить 2 февраля 2018 года в МКУК «Дом культуры Нижнеосиновский» выходным днем;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области  http://нижняяосиновка.рф .
 Глава Нижнеосиновского

 сельского поселения                                                                     И.Е.Криницкий